
25/07/2024 (Quinta-feira) DOM/SC - Edição N° 4594

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 919

Mafra

Prefeitura

EXTRATO DE CONTRATO Nº 108/2024
Publicação Nº 6236003

EXTRATO DE CONTRATO Nº 108/2024
Contratante: MUNICÍPIO DE MAFRA / SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANO
Contratada: ILHA TINTAS LTDA
CNPJ: 03.806.042/0001-02
Origem: Processo administrativo n°097/2024, COMPRA/CONTRATAÇÃO DIRETA nº021/2024.
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de máquina de pintura airless profissional para o Departamento de Trânsito, 
através da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e DesenvolvimentoUrbano,com recursos dessa mesma SMADU
Item Material/Serviço Unid. medida Quantidade Valor unitário (R$) Valor total (R$)

1

103393 - MAQUINA AIRLESS D-3 OXfabricada em aço, 
tratado com processo de galvanização (antiferrugem) e 
pintura a pó. Conexão de acoplamento com a máquina 
em aço INOX.Equipada com motor elétrico com potência 
de 1300W e alimentação 220 Volts. Potência: 1300 Watts 
- 1,8 HP; Vazão - 3.0 LPM; Tamanho máximo do bico: 
0.027";Comprimento máximo da mangueira: 60m; Pressão 
máxima: 3.000 psi;Viscosidade da pintura: baixa a média; 
Equipamento 220V / 60Hz.

Un 1 6.490,00 6.490,00

Total Geral 6.490,00

Valor total: R$ 6.490,00 (seis mil e quatrocentos e noventa reais)
Data de Assinatura: 17/07/2024
Vigência: até 31/12/2024
Dotação Orçamentária:
220 - 1 . 13001 . 15 . 452 . 46 . 2.57 . 0 . 449000 Aplicações Diretas

Foro: Comarca de Mafra

EXTRATO DE CONTRATO Nº 112/2024
Publicação Nº 6235985

EXTRATO DE CONTRATO Nº 112/2024
Contratante: MUNICÍPIO DE MAFRA / FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Contratada: Agro Comercial Afubra Ltda.
CNPJ: 74.072.513/0017-01
Origem: Processo administrativo n°107/2024, COMPRA/CONTRATAÇÃO DIRETA nº008/2024
Objeto: Aquisição de sofá para uso das crianças acolhidas no Abrigo Institucional através da Secretaria Municipal de Assistência Social e 
Habitação
Item Material/Serviço Unid. medida Quantidade Valor unitário (R$) Valor total (R$)

1 103399 - Sofá de 3 e 2 lugares em tecido 
Suede 206cm e 151cm de larguras Un 1 1.549,90 1.549,90

Total Geral 1.549,90

Valor total: R$ 1.549,90 (um mil e quinhentos e quarenta e nove reais e noventa centavos)
Data de Assinatura: 19/07/2024
Vigência: até 31/12/2024
Dotação Orçamentária:
593 - 3 . 14002 . 8 . 243 . 14 . 2.219 . 0 . 449000 Aplicações Diretas

Foro: Comarca de Mafra


